No.248422

1 / 2

2023 年 7 月 7 日

試 験 結 果 報 告 書

赤城養鶏牧場有限会社 様

御依頼のあった検査結果は下記のとおりです。

記

試験品名称 別表参照

受入年月日 2023 年 7 月 3 日

検査の方法 食品衛生検査指針 2018 に準ずる

検査日 2023 年 7 月 3 日

検査担当者 松田真莉子

検査結果

特記事項：－

以上

拭き取り箇所 検査材料 サルモネラ属 検査方法

GP センター 滅菌ガーゼパッド 陰性 BPW 増菌法

株式会社 A H C 微生物試験室

群馬県前橋市小相木町 343 番地 1

TEL 027-253-1515

技術管理者 岡田孝幸

 No.248421

2 / 2

2023 年 7 月 7 日

試 験 結 果 報 告 書

赤城養鶏牧場有限会社 様

御依頼のあった食品検査結果は下記のとおりです。

記

試験品名称 鶏卵 10 個

受入年月日 2023 年 7 月 3 日

検査の方法 食品衛生検査指針 2018 に準ずる

検査日 2023 年 7 月 4 日

検査担当者 松田真莉子

検査結果

試験項目 試験結果 試験方法

一般生菌数

大腸菌群

サルモネラ属菌

300/g 以下

陰性

陰性

標準平板菌数測定法

XM-G 寒天培地法

BPW 増菌法

特記事項： －

以上

株式会社 A H C 微生物試験室

群馬県前橋市小相木町 343 番地 1

TEL 027-253-1515

技術管理者 岡田孝幸

	248422　拭き取り.pdf
	248421.pdf